
Protokół nr IX/2019 

z nadzwyczajnej IX Sesji Rady Gminy Pomiechówek, która odbyła się w dniu 29 sierpnia 2019 r. 

w sali konferencyjnej Centrum Integracji Społecznej w Pomiechówku. 

 

 

Sesja rozpoczęła się o godz.8:15 i została zwołana na wniosek Wójta Gminy- załącznik nr 1 

W obradach, którym przewodniczył p.Jan Drzazgowski Przewodniczący Rady Gminy, udział wzięli: 

Radni Gminy, Wójt Gminy p.Dariusz Bielecki, z-ca Wójta p.Mariusz Łempicki, Radca Prawny p. 

Janusz Pągowski, Sekretarz  Gminy Bożena Śliwińska, Insp. ds. inwestycji Piotr Mychliński, Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Goławicach Sławomir Nadolski oraz sołtysi wsi. 

Lista obecności Radnych – stanowi załącznik nr 2  

Lista obecności sołtysów – załącznik nr 3  

Lista obecności osób zaproszonych – załącznik nr 4 

Ad.1 

Przewodniczący Rady p. Jan Drzazgowski  otworzył IX nadzwyczajną sesję Rady Gminy, powitał 

zebranych i stwierdził prawomocność obrad, na 15 osobowy skład rady, w sesji uczestniczyło 14 

radnych ( nieobecna radna Dorota Młyńska- Marcinowska). 

Następnie Przewodniczący odczytał wniosek Wójta Gminy  o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym. 

 

Ad.2 

Do zaproponowanego przez wnioskodawcę sesji porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go 

jednogłośnie, zgodnie z załączonym protokołem z głosowania. 

 

Porządek obrad – stanowi załącznik nr 5 

 

Punkt 3 i 4 omówił Inspektor ds.inwestycji Piotr Mychliński 

Poinformowała, że przygotowane  projekty uchwał są związane z ubieganiem się Gminy Pomiechówek 

do Wojewody Mazowieckiego o dopłatę do przewozów autobusowych i w związku z otrzymaniem tego 

dofinansowania Gmina Pomiechówek utworzyła nowe linie autobusowe. Żeby można było podpisać 

umowę na te przewozy Rada Gminy zobowiązana jest podjąć uchwałę wyrażającą zgodę na jej 

podpisanie oraz uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego. Linie te są nowo utworzone i tak: 

- Linia nr I została przedłużona do miejscowości Zapiecki, 

- Linia nr II, utworzono dodatkową pętlę. Bus z Błędowa będzie skręcał do Pomocni, przez Błędówko i 

wracał do Pomiechówka, 

- Linia nr III – utworzono dodatkowy przystanek w Goławicach Drugich, 

- Linia nr IV – dodatkowo przedłużono linię do granicy wsi Wymysły. 



Radna Iwona Sagatyńska zapytała, czy są połączenia z Nowym Dworem Mazowieckim. 

Piotr Mychliński odpowiedział, że połączenia z Nowym Dworem Mazowieckim są tak jak były 

dotychczas. 

Radna Iwona Sagatyńska pytała, czy zostanie uwzględnione Stanisławowo Dolne, gdzie mieszka gro 

osób starszych, którym trudno jest się dostać nawet na górę, żeby dojechać do Nowego Dworu 

Mazowieckiego. 

z-ca Wójta Mariusz Łempicki wyjaśnił, że zawsze można rozmawiać i brać pod uwagę sugestie 

mieszkańców. Obecnie pod uwagę wzięto konieczność dojazdu uczniów i pracowników na godzinę 8:00 

do Nowego Dworu Mazowieckiego. Wydłużenie linii spowodowałoby dłuższy czas dojazdu do pracy 

czy szkoły. Z tego wynika obecny rozkład jazdy BUS-ów, co nie wyklucza w przyszłości 

przeprowadzenie analizy wniosków mieszkańców pod kątem ich ewentualnego uwzględnienia. 

Przystąpiono do głosowania uchwał. 

 

Ad.3 

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym”, zgodnie z załączonym 

protokołem z głosowania. 

Uchwała Nr IX/73/2019 – w załączeniu. 

 

Ad.4 

Uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 

których organizatorem jest Gmina Pomiechówek  przegłosowano 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”, zgodnie z załączonym protokołem z głosowania. 

Uchwała Nr IX/74/2019 – w załączeniu. 

Ad.5 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pomiechówek 

a Gminą Nasielsk w sprawie przekazania przez Gminę Pomiechówek Gminie Nasielsk zadań w zakresie 

zapewnienia uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie Gminy Pomiechówek, bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jońcu, 

omówiła Sekretarz Gminy Bożena Śliwińska. 

Przypomniała, że wcześniej została podjęta taka uchwała, która jest delegacją dla Wójta Gminy 

Pomiechówek i Burmistrza Nasielska do zawarcia porozumienia na dowożenie dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Pomiechówek do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Jońcu. Uchwała była podjęta na rok szkolny 2018/2019. Wobec istniejącej potrzeby dowożenia 

większej liczby dzieci, ponieważ wpłynęły dodatkowe wnioski, istnieje konieczność ich dowożenia. W 

związku z tym, że Gmina nie dysponuje transportem dla dzieci niepełnosprawnych, przeprowadzono 

rozmowy z Nasielskiem, którzy dowożą dzieci swoim pojazdem przystosowanym dla uczniów 

niepełnosprawnych, aby również zabierali nasze dzieci. Wymaga to zawarcia porozumienia pomiędzy 

tymi Gminami, za zgodą Rady Gminy. W przyszłym roku szkolnym będą dowożone 3 osoby z terenu 

naszej Gminy, z Pomocni, Śniadówka i z Błędowa. 

Przystąpiono do głosowani8a uchwały. 



Za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu, zgodnie z protokołem 

głosowania załączonym do niniejszego protokołu. 

 

Uchwała Nr IX/75/2019 – w załączeniu. 

 

Ad. 6 

Na tym o godzinie 8:35 Przewodniczący Rady Gminy Jan Drzazgowski zamknął IX Nadzwyczajną 

Sesję Rady Gminy. 

 

Protokołowała: 

 

 

 

 


